別記様式（第３条関係）
指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日
利府町長　熊　谷　　大　　殿
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
利府町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、別添の書類を添えて申請します。
記
１　公の施設の名称
　　（名　　称）　利府町コミュニティセンター
２　公の施設の位置等
　　（所在地）　利府町森郷字柱田２６番地８
　　（設置年月）　昭和６２年２月
　　（建物概要）　敷地面積710.3㎡、建築面積582.3㎡
　　　　　　　　　施設内容≪大会議室、小会議室、和室（大小）、図書室、
　　　　　　　　　展示コーナー、倉庫、湯沸室≫
事業計画様式

利府町コミュニティセンター指定管理者事業計画書

申込年月日　令和　　年　　月　　日

	法人及び団体名

	代表者氏名

	設立年月日

	法人及び団体所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	現在運営している施設名
	所　　在　　地
	運営開始年月日

	　　年　　月　　日

	事　　業　　計　　画（別紙可）

	〈管理運営を行うにあたっての経営方針について〉

	〈安全・安心面からの管理運営の具体策など特徴的な取組について〉

１　コミュニティセンター事業計画

（１）コミュニティセンターの管理運営を行うにあたっての経営方針について

（２）コミュニティセンターの管理運営を行う意欲について

２　コミュニティセンターの管理

（１）職員の配置及び採用について

（２）職員の研修計画について

（３）経理について

３　コミュニティセンターの運営

（１）利用者へのサービス向上方策について
（２）地域交流の方策について

（３）個人情報の保護の措置について

４　緊急時対策

（1） 防犯・防災の対応について
（2） その他、緊急時の対応について

５　団体の理念等

（１）団体の経営方針等について

（２）コミュニティセンター管理運営を希望する理由について
　（３）コミュニティセンターの現状に対する考え方及び将来展望について
６　その他　特記すべきことがあれば記入してください

コミュニティセンターの管理に関する業務の収支予算書（　　年度）
単位：千円

	内　　　　訳
	備　　　　考

	収入合計（Ａ）

	項

目
	使用料

	委託料

	支出合計（Ｂ）

	項

目
	人件費

	事務費

	事業費

	収支(Ａ)－(Ｂ)

科目の説明及び本町の金額指定

	科　　目
	説　　　　　　　　　　　明

	大区分
	中区分

	人件費
	非常勤職員
	非常勤職員に支払う給与

	※その他必要なものがあれば記載してください

	事務費
（施設の運営事務に要する人件費以外の費用）
	消耗品
	事務に必要な用紙、文具等の消耗品の購入に要する費用

	修繕費
	建物、器具及び備品等の修繕に要する費用

	通信運搬費
	電話料、切手代等通信運搬に要する費用

	使用料及び賃借料
	放送受信料

	業務委託料
	仕様書の別表を参考

	役務費
	電話代、事業ゴミ処理料等に要する費用

	※その他必要なものがあれば記載してください

	事業費

	消耗品費
	利用者処遇に直接使用する消耗品の購入に要する費用

	手数料
	利用者処遇に直接使用する役務に対する手数料

	光熱水費
	施設運営に係る電気及び水道代等に要する費用

	燃料費
	暖房用燃料代等の費用

	※その他必要なものがあれば記載してください